
       COMUNE DI SEFRO
                   Provincia di Macerata

AREA TECNICA

Ufficio UFFICIO TECNICO

COPIA

DETERMINAZIONE

N. 59   DEL 08-05-2019

N. 84 del Registro Generale

Oggetto: FORNITURA GASOLIO AUTOTRAZIONE. AFFIDAMENTO
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DITTA PETROLCHIENTI SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Bilancio provvisorio anno 2019 approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 6 del 10/04/2019;

-RAVVISATA la necessità di acquistare il gasolio per autotrazione da
utilizzare per il servizio Scuolabus e per l’utilizzo dei mezzi
comunali adottati per l’esecuzione delle normali manutenzioni di linee
acquedotto, fognature, strade, verde pubblico e gestione della
rimozione della neve lungo la viabilità cittadina;

-RITENUTO per le motivazioni in premessa espresse affidare alla ditta
PETROLCHIENTI la fornitura di litri 1.500,00 di carburante di tipo
invernale per un importo complessivo di € 2.129,88 IVA compresa;

-VISTO il CIG acquisito Z51282B3BE per la fornitura di che trattasi

-PRESO ATTO  che la suddetta fornitura è stata regolarmente eseguita;

D E T E R M I N A

-1 AFFIDARE alla ditta Petrolchienti con sede in Via dell'Artigianato
Corridonia (MC) P.IVA  00232780437 la fornitura del carburante e
antigelo come in premessa descritto di cui sopra per l’importo
complessivo di € 2.100,39 IVA compresa;

-2 DARE ATTO che per il seguente affidamento è stato acquisito  il CIG
Z51282B3BE;



COMUNE DI SEFRO

-3 IMPEGNARE l’importo complessivo di € 2.129,88 IVA compresa ai
seguenti capitoli per i relativi importi:

CAP. 84   comp.IMP. 31/2019  €     800,00
CAP. 812  comp.IMP. 32/2019  €      300,00
CAP. 1472 comp.IMP. 33/2018  €   1.029,88
---------------------------------------------------
TOTALE COMPLESSIVO    € 2.129,88

-4 LIQUIDARE gli impegni di spesa sopra descritti mediante bonifico
bancario, senza produrre ulteriore atto, al ricevimento e
accettazione, da parte del Responsabile del Servizio, della relativa
fattura elettronica attraverso il Sistema di interscambio (SdI);

-5 TRASMETTERE il presente atto alla ditta affidataria.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile del servizio
F.to PODUTI ALESSANDRO

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria,
ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Sefro, li 08-05-2019

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to TEMPERILLI GIANCARLO

R.G. n. 130

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 27-05-2019 per 15 giorni consecutivi.

Sefro, li 12-06-2019

L’ADDETTO AL SERVIZIO ALBO PRETORIO
F.to Poduti Alessandro

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Sefro, lì 27-05-2019

AREA TECNICA n. 59 del 08-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

IL RESPONSABILE
PODUTI ALESSANDRO

AREA TECNICA n. 59 del 08-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SEFRO


